
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-102/2019 по признакам нарушения ООО
«Севзапэлектросетьмонтаж» (191014, Россия, г. Санкт-Петербург, ул.
Жуковского, д. 6 литер А, пом. 37н.; ИНН 7841505299, ОГРН: 1147847258283),
ООО «Ленэлектромонтаж» (108811, Россия, г. Москва, ш. 22-й км
Киевское, 4к1; ИНН 7715800287, ОГРН: 1107746180508) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-102/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями ФАС России А.П. Тенишева.

 

 

 

Руководитель                                                                                И.Ю. Артемьев


